ferentibus sub thalamo per ilustres Dóminos juratos prxsen-

tis civitatis indumentis purpuréis indutis consistorialiter una
cum equitibus et civibus honoratis. Retro vero veniebat

magna cum devotione dictus admodum Illustrissimus et Re-
verendissimus Dominus episcopus asociatus quam plurimis

dictae sedis Gerundas canonicis quos etiam magna populi

magnitudo sequebatur per vicos et plateas ubi permulta visa

fuerunt altaria multis devotis historiis copióse adornata; per-

venta autem dicta processione ad dictam ecclesiam dicti no-

vitar erecti monasterii
, pósito supra altare ipsius ecclesiae

dicto Santissimo Sacramento, dictus Reverendissimus Dominus
episcopus suam episcopalem benedictionem omni populo ihi txis-

tenti solemniter contulit: Quse omnia et alia facta fuerunt
magno ut apparuit totius populi aplausu et incredibili laeti-

tia. De quibus ómnibus et singulis dictus Reverendus Prior

petiit á hujusm. not. instrumentum efHci, sibique ac aliis

quibus intersit dari et tradi. Acta fuerunt hsec Gerundas
anno, mense, et die quibus supra praesentibus ibidem pro
testibus superius notatis ad prasmissa respective vocatis ab-
hibitis et rogatis singula singulis referendo et respective lo-

quendo. Quam scripturam approbo ego nott. infrus. ^ |)
.

Sig f no Salvius Fabrega notarius publicus Gerundas aucto-
ritate regia substitutus ab herede seu succesore Jacobi de
Campolongo not. publico civitatis Bajulias et vicariie Ge-
rundae suarumque notari. haec quibus partim ego partim-
que dictus scriptor nomine meo respective interfui et ínter-
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fuit scripsi subscripsi et cUusi rogatus in quorum fld^m^

||

XLV,

Erecüo seminarii, et unió Prioratus B. Mariae ¡nfra castrum
Bisulduní.

EX OHIGINALI.

In nomine Domini ^wen.

Hoc publico instrumento cunctis evidenter pateat, et sit

notum quod sub anno á nativitate eiusdem Domini millessi-

mo quingentessimo nonagessimo octavo, die vero quinta

mensis septembris int. in mea Notarii infrascripti, et testium

videlicet venerabilis Laurentii spigol praesbiteri in ecclesia Ge-
rundensi beneficiati , et Ferdinandi Gómez infrascripti Domi-
ni Episcopi familiaris, ad hsec vocatorum speciatim , et as-

sumptorum praesentia , et audientia: Convocato, et congre-
gato insigni , et admodum Reverendo capitulo eccleslae Ge-
rundensis de mandato lUustrissimi , et Reverendissimi in

Christo patris et D. D. Francisci Arevalo de Zuazo Dei et

apostolicx sedis gratia Episcopi Gerundensis , et Rcgii consi-